Soybean Paste Soup with Dried Radish Leavesp
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boiled Pork slices
Jam sandwich

0|2 %! radish

Z7Z0| Lettuce

ZIX|Cabbage Kimchi
= A2 ZPlum Drink

Fish Cakes Soup

Ho{H=X|ZIAH 0|3
chicken steak
s =X Tteokbokki

T m

A SFX|LLZ spinach

ZZFLFE Mung Bean Sprouts |5

Hl == 7! X|Cabbage Kimchi
% A1 2 ZPlum Drink

Soybean Paste Soup with potato
RS
Pork
OFXj 11 2 #||Vegetable Croquette
HE=Z7%0|Seasoned Chives
H = 2lBraised Tofu
_’,EQ X|Cabbage Kimchi
4! 2 EPlum Drink
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Bean Sprouts Soup
ZHjZ|1AS 07|
Beef Bulgogi

Radish Kimchi
laver

bl == Z! X|Cabbage Kimchi
$ A2 ZPlum Drink

=42 = cabbage salad

Dried Shrimp Soup with Seaweed
SETEE
octopus Bibimbap

'E'_|'$—T|7'10 Dumpling
HX| 2 Anchovies

%LI-E Bean Sprouts
bl == Z! X|Cabbage Kimchi

2 A2 ZPlum Drink
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SAL MAN F2 75 L CE All menus are available at any time (11:00~18:40)
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X|=E7}ACheesePork
=72 PorkCutlet

SpicyStir-friedPorkwith
H| &l 8tBibimbap
HEEXIE07|

Soy sauce pork Bulgogi
El %R 7 Soybean Paste

5,000
4,500
4,500
4,500
4,000¢
5000

5000
5000

TS Beef with Rice

A Zt2tHEggRamyeon

® 2} HTteok Ramyeon

Lt X| 2} HOctopus Ramyeon
M H|wPork Bibimbap
At E &L porkNoodles
LitHKorean Cold Noodles

7,000<!
3,000<!
3,000
5,0002!
5,000
5,0002!
5,0008! (summer-limited)
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