■ 제1학생회관식당(2층 르네상스)

	1월 3일 (Mon)	1월 4일 (Tue)	1월 5일 (Wed)	1월 6일 (Thu)	1월 7일 (Fri)
중식 (오늘의 메뉴)	잡곡밥	잡곡밥	잡곡밥	잡곡밥	잡곡밥
	시래기된장국	어묵탕	감자된장국	콩나물국	건새우미역국
	Soybean Paste Soup with Dried Radish Leavesp	Fish Cakes Soup	Soybean Paste Soup with potato	Bean Sprouts Soup	Dried Shrimp Soup with Seaweed
	수육	썰어먹는치킨스테이크	간장돼지찜	뚝배기소불고기	낙지비빔밥
	boiled Pork slices	chicken steak	Pork	Beef Bulgogi	octopus Bibimbap
	잼샌드 Jam sandwich	떡볶이 Tteokbokki	야채고로케Vegetable Croquette	양배추샐러드cabbage salad	만두튀김10 Dumpling
	무말랭이무침 radish	시금치나물 spinach	부추겉절이Seasoned Chives	깍두기 Radish Kimchi	멸치볶음 Anchovies
	상추겉절이 Lettuce	숙주나물 Mung Bean Sprouts	두부조림Braised Tofu	김구이 laver	콩나물 Bean Sprouts
	배추김치Cabbage Kimchi		_	배추김치Cabbage Kimchi	배추김치Cabbage Kimchi
	후식음료Plum Drink	후식음료Plum Drink	후식음료Plum Drink	후식음료Plum Drink	후식음료Plum Drink
	모든 단품메뉴는 종일(중식,석식) 주문 가능합니다. All menus are available at any time (11:00~18:40)				
중식	치즈돈가스CheesePork	5,000원	규동 Beef with Rice	7,000원	* 알 림 *
	등심돈가스PorkCutlet	4,500원	계란라면EggRamyeon	3,000원	
	제육덮밥	4,500원	떡라면Tteok Ramyeon	3,000원	2022년 1월 3일부터
	SpicyStir-friedPorkwith	4,500원	낙지라면Octopus Ramyeon	5,000원	모든 메인 메뉴는
	비빔밥Bibimbap	4,000원	제육비빔밥Pork Bibimbap	5,000원	단품으로 운영됩니다.
	간장돼지불고기	5000원	차슈백짬뽕porkNoodles	5,000원	새로운 메뉴로 정성껏
	Soy sauce pork Bulgogi	5000원	냉면Korean Cold Noodles	5,000원(summer-limited)	준비하도록 하겠습니다.
	된장찌개Soybean Paste	5000원			많은 이용부탁드립니다.^^
원산지	* 위 메뉴는 식자재 수급사정에 따라 변경될 수 있으니 양해 부탁드립니다 쌀(국내산), 김치(배추: 국내산, 고추가루: 중국산/국내산), 돼지고기(미국산, 덴마크산), 오징어(중국산), 햄(국내산), 비엔나(국내산), 닭고기				
	(국내산), 닭정육(브라질산), 두부(콩:미국산,중국산) ,닭장각(브라질산)				

^{*} 알레르기 정보

①난류 ②우유 ③메밀 ④땅콩 ⑤대두 ⑥밀 ⑦고등어 ⑧게 ⑨새우 ⑩돼지고기 ⑪복숭아 ⑫토마토 ⑬아황산염